representado por seu representante legal OSWALDO NEWTON OTERO FILHO, doravante
denominado CONTRATADA, resolvem aditar o contrato celebrado através do procedimento
Administrativo de Licitação/Concorrência Eletrônica nº 006/2025, para suprimir a importância de
R$ 17.484,49 (Dezessete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos).

Leme, 11 de Fevereiro de 2026

ELISA LEME DE ARRUDA
SECRETÁRIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO

OSWALDO NEWTON OTERO FILHO
DANFIRE ENGENHARIA E PROJETOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO (CONTRATOS)